
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.1013.11.2022SchülerInnen SchülerInnen Team Mix Nachwuchs Ma

Matte _2 min

02:06  (20:60)

08:00  (80:0)

05:03  (50:27)

05:03  (50:30)

01:07  (10:70)

04:04  (40:40)

03:05  (27:50)

02:06  (20:60)

03:05  (30:50)

08:00  (80:0)

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

04-05 HAGO 1 WKG Bürmoos/Sakur WKG Bürmoos/Sakur

01-02 WKG Flachgau/Henn Hallein Tennengau WKG Flachgau/Hennd

03-04 PINZGAU 1 HAGO 1 PINZGAU 1 

05-01 WKG Bürmoos/Sakur WKG Flachgau/Henn WKG Bürmoos/Sakur

02-03 Hallein Tennengau PINZGAU 1 PINZGAU 1 

04-01 HAGO 1 WKG Flachgau/Henn - Unentschieden -

03-05 PINZGAU 1 WKG Bürmoos/Sakur WKG Bürmoos/Sakur

02-04 Hallein Tennengau HAGO 1 HAGO 1 

PINZGAU 1 01-03 WKG Flachgau/Henn PINZGAU 1 

05-02 WKG Bürmoos/Sakur Hallein Tennengau WKG Bürmoos/Sakur

JC Hallein Tennengau

JU Pinzgau

WKG Falchgau-Henndorf

JU Hallein-Golling

WKG Bürmoos / Sakura

01 WKG Flachgau/Henndorf 

02 Hallein Tennengau 

03 PINZGAU 1 

04 HAGO 1 

05 WKG Bürmoos/Sakura 

18:14 (180:140)

03:29 (030:290)

25:18 (247:174)

15:17 (147:170)

33:18 (327:174)

PlatzUnterbew.
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Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

4

5

01 02 03 04 05

1. WKG Bürmoos/Sakura 

2. PINZGAU 1 

3. WKG Flachgau/Henndo

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

08:00  (77:0)

03:05  (27:50)

06:02  (54:20)

03:05  (30:50)

05:03  (50:30)

05:03  (47:30)

07:01  (70:10)

06:02  (60:20)

04:04  (40:40)

01:07  (10:70)

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

04-05 SANJINDO HAGO 2 SANJINDO 

01-02 PINZGAU 2 Judogym Judogym 

03-04 PSV Salzburg SANJINDO PSV Salzburg 

05-01 HAGO 2 PINZGAU 2 PINZGAU 2 

02-03 Judogym PSV Salzburg Judogym 

04-01 SANJINDO PINZGAU 2 SANJINDO 

03-05 PSV Salzburg HAGO 2 PSV Salzburg 

02-04 Judogym SANJINDO Judogym 

PSV Salzburg 01-03 PINZGAU 2 - Unentschieden -

05-02 HAGO 2 Judogym Judogym 

Judogym

PSV Salzburg - Judo

JU Pinzgau

ESV Sanjindo

JU Hallein-Golling

01 PINZGAU 2 

02 Judogym 

03 PSV Salzburg 

04 SANJINDO 

05 HAGO 2 

15:17 (147:167)

34:17 (334:167)

25:18 (244:177)

17:15 (164:144)

05:27 (050:267)

PlatzUnterbew.

0 1 0

2 2 2

1 0 2

2 0 0
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Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

4

5

01 02 03 04 05

1. Judogym 

2. PSV Salzburg 

3. SANJINDO 

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'Österreichischer Judoverband' 

Seite 1 von  2 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf



2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.1013.11.2022SchülerInnen SchülerInnen Team Mix Nachwuchs Ma

Matte _2 min

06:05  (57:50) 06:05  (57:50)

03:05  (30:47)

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

WKG Bürmoos / Sakura

PSV Salzburg - Judo

Judogym

JU Pinzgau

A1 WKG Bürmoos/Sakura

B2 PSV Salzburg 

B1Judogym 

A2PINZGAU 1 

Judogym WKG Bürmoos/Sakura

Judogym 

2.WKG Bürmoos/Sakura 

3.PSV Salzburg 

3.PINZGAU 1 

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'Österreichischer Judoverband' 
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